
R A D A G M I N Y 
G O D K O W O 

Uchwala Nr XXXVIII/193/2013 
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 239 , art.258 ust.l i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U . z 2013 r.poz.885 z późn.zm.) 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 11.188.165,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 10.686.849,23 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 501.316 zł. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 11.048.165,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 10.339.403,23 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.880.466,59 zł, 

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.770.401,64 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 708.762,00 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 600.021,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

R A D Y G M I N Y 

Ela KryjtyifaJankowiak 



W Ó J T G M I N Y 
G O D K O W O 

woj. warmińsko-mazurskie 

Objaśnienia 
do projektu uchwały Nr XXXVIII/193/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 17 grudnia 2013 

roku 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

1) zmiany po stronie dochodów: 

- zwiększenie planu dochodów ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w 
kwocie 65.000 zł zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów Nr 
ST5/4822/33g/BKU/13/RWPD-123349 z dnia 26 listopada 2013 roku w dziale 758 - Różne 
rozliczenia w paragrafie 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 
20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 
Karty Nauczyciela, 
- zmniejszenie i zwiększenie planu dotacji celowych w dziale 852 - Pomoc społeczna 
zmniejszenie w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie 555 zł oraz 
zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85216- Zasiłki stałe w kwocie 9.439 zł zgodnie z 
otrzymaną decyzją N r F K 328/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego, 
- zmniejszenie wpływów z różnych dochodów w kwocie 1.806,86 zł w związku z 
niewykonaniem wcześniej zaplanowanego zadania - usuwanie azbestu na terenie gminy 
- zmniejszenie dotacji otrzymanej z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych w dziale 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska w kwocie 10.230,89 zł w związku z podpisanym aneksem do zawartej 
umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na 
zadanie pn: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Godkowo. 

2) zmiany po stronie wydatków: 

- zwiększenie planu wydatków w kwocie 3.000 zł w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo w 
rozdziale 01030 - Izby rolnicze w związku z odprowadzeniem 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego, 
- przesunięcia między paragrafami 4210 i 4300 w dziale 600 - Transport i łączność w kwocie 
20.000 zł w związku z remontem drogi Skowrony - Nawty , 
- zwiększenie planu wydatków w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 7*0005-
Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 18.490 zł z przeznaczeniem na zapłatę 
wynagrodzenia za opracowywane decyzje lokalizacyjne na terenie gminy oraz materiały do 
remontów budynków komunalnych, 
- zwiększenie planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna w kwocie 14.510 zł w 
rozdziale 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu ) przesunięcia między 
paragrafami 4210,4300 i 4410, zwiększenie w rozdziale 75023 - Urzędy gmin w kwocie 2.366 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę delegacji służbowych krajowych i odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych oraz zwiększenie planu wydatków w kwocie 12.144 zł w rozdziale 75095-
Pozostała działalność w związku z zatrudnieniem pracowników publicznych oraz zakup części 

Janusz Rywęrd Grzywalski 

W T 



W Ó J T G M I N Y 
G O D K O W O 

woj. warmińsko-mazurskie 

do remontu ciągników i odpisu na zakładowy fundusz socjalny w związku z przeliczeniem tego 
funduszu na koniec grudnia 2013 roku, 
- przesunięcia między paragrafami 4170 i 4280 kwoty 600 zł w dziale 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
- przesunięcia w planie wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie w paragrafach 4110 i 
4170 związane z dowożeniem uczniów do szkół, 
- zwiększenie planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna w kwocie 8.884 zł, zmniejszenie 
planu dotacji w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie 555 zł oraz 
zwiększenie kwoty 9.439 zł w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe zgodnie z otrzymaną decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego oraz przesunięcia między paragrafami w rozdziale 85219 -
Ośrodki pomocy społecznej oraz zmniejszenia w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej w 
kwocie 6.700 zł, 
- zmniejszenie planu wydatków w kwocie 10.037,75 zł w dziale 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie w rozdziale 90001 - Gospodarka i ochrona wód w kwocie 
2.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów poniesionych na przydomowe 
oczyszczalnie, w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami w związku ze zmniejszeniem kosztów 
wykonania umowy za utylizację azbestu na terenie gminy, 
- zwiększenie w kwocie 27.000 zł w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w 
rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 21.000 zł z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Grądkach i Bielicy 
oraz zwiększenie wartości inwestycji w świetlicy wiejskiej w Skowronach w związku z 
wykonaniem remontu centralnego ogrzewania oraz wykonaniem podwieszanego sufitu oraz 
zwiększenie w rozdziale 92116 - Biblioteki w kwocie 6.000 zł w związku z zatrudnieniem 
świetlicowych i terminowego uregulowania opłat za usługi i zakup materiałów i wyposażenia w 
związku z wykonaniem zaplanowanego planu wydatków. ~ 


